Adresar oddili kopané

Nazev a cislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

Sportovni klub
Babice nad Svitavou z.s.
6230501

Ing. Martin Cupak

M: 723 302 113

fotbal-babice@seznam.cz

Télovychovna jednota
Sokol Babice u Rosic,
z.s.

6230011

FrantiSek Berghauer

M: 604 554 160

kopanababice@seznam.cz

SK Blazovice, z.s.

Lubomir St&panek

M: 607 684 509

6230041 fotbal.blazovice@seznam.cz
SK Milan Svoboda M: 775 131 991

Blucina, z.s.

6230051 info@skblucina.cz

Télovychovna jednota
Sokol Budkovice, z.s.
6230061

Zdenék Jerabek

M: 608 450 301

sokolbudkovice@seznam.cz

FC
Cebin, z.s.
6230071

Ale$S Slanina

M: 608 319 555

slaninaales@seznam.cz

Télocviéna jednota Sokol
Deblin
6230091

Josef Sojka

M: 732 814 180

sojka josef@centrum.cz

Sportovni klub
Dolni Kounice, z.s.

Petr Matuska

M: 731 473 225

6230811 sk.dolni.kounice@seznam.cz
Télocviéna jednota Sokol |Ing. Jifi MasSek M: 603 823 095

Dolni Loucky

6230031 masekjiri@volny.cz

SK Zdenék Homolka M: 604 223 091

Drasov, z.s.

6230121 fotbal@drasov.cz

FK 1932 Jaroslav Kafka M: 605 528 543

HruSovany u Brna, z.s.
6230151

sekretar@fk1932.cz

Télovychovna jednota
Sokol Chudcice, z.s.
6230161

Marek Podsednik

M: 720 763 411

marwe77@amail.com

FC Jan Pekac M: 721 578 775

lvancice, z.s.

6230171 fci.pekac@post.cz

FKM Jan Pospisil M: 721 615 645

Kahan, z.s.

6230231 ticechiezastavka@seznam.cz
SK Zdenék Ostadal M: 724 677 892
Ketkovice z.s.

6230181 sid.ketkas@seznam.cz
Télovychovna jednota Milan Kyselka M: 724 215 268
Kobylnice

6230191 milan.kyselka@centrum.cz

FK Pojihlavan
Kuparovice z.s.
6230201

Mgr. Pavel Svétlik

M: 792 767 780

svetlik.paja@seznam.cz
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Nazev a cCislo oddilu

Kontaktni osoba

Kontakt

FC
Kufim, z.s.
6230211

Michal PlSek

M: 724 671 148

michal.plsek@hartmann.info

Télovychovna jednota
Lazanky, z.s.

Pavel Sendler

M: 732 425 004

6230221 fotbal.lazanky@seznam.cz
SK Medlov z.s. Robert Mensik M: 732 517 449
6230831 robert-mensik@seznam.cz

Télocviéna jednota
Sokol Méléany

Roman Salplachta

M: 606 360 274

6230741 romansalplachta@seznam.cz
SK Daniel Wagner M: 777 791 855

Ménin z.s.

6230271 fotbalmenin@seznam.cz

Méstsky fotbalovy klub
Modfrice o.s.
6230281

Ing. Roman Muli¢ek

M: 603 541 415

mfk.modrice@seznam.cz

FC Mokra — Horakov, z.s.

6230131

FrantiSek Mikulasek

M: 737 285 023

fc.mokra.horakov@gmail.com

Télocviéna jednota Sokol
Moravské Branice
6230291

Michal Vanke

M: 721 257 200

fotbalmoravskebranice@seznam.cz

Sportovni klub
Moravské Kninice, z.s.
6230781

Tomas Vedera

M: 725 987 704

tom.veci@seznam.cz

Sportovni klub
Moutnice z.s.

Petr Dolak

M: 723 781 097

6230301 skmoutnice@email.cz
SK Nova Ves, z.s. FrantiSek Kadlec M: 723 358 707
6230321
sokol-novaves@seznam.cz
TJ Jifi Mlejnek M: 602 386 872
Ochoz u Brnaz.s.
6230331 jiri.mlejnek12@seznam.cz

Télovychovna jednota
Sokol Opatovice, z.s.
6230341

Josef Zavrtal

M: 606 808 886

sokolopatovice@centrum.cz

Fotbalovy klub
Ofrechov z.s.
6230351

Vlastimil Kope¢ny

M: 725 260 941

fkorechov@seznam.cz

Télovychovna jednota
Oslavany, z.s.

Ing. Svatopluk Stanék

M: 603 578 837

6230361 tjoslavany@seznam.cz
FK RENOCAR PODOLI Josef Seliga M: 602 750 538

Z.S.

6230371 josef.seliga@centrum.cz
TJ Sokol Petr Jurnecka M: 608 483 178
Popuvky, z.s.

6230381 dobrman30@seznam.cz
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Kontaktni osoba
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SK Ing. David Opatfil M: 602 835 572

Pozorice z.s.

6230391 info@skpozorice.cz

SK Tomas Matousek M: 737 226 986

Prace, z.s.

6230401 matousektomas@gmail.com

Télovychovna jednota
Sokol Pribram, spolek
6230431

Michal Krejcif

M: 733 452 295

tisokolpribram@agmail.com

Télovychovna jednota Jan Olejnik M: 603 212 611
Sokol Prisnotice, z.s.

6230441 info@olejnik.cz
Télocviéna jednota Jan Smejkal M: 724 382 617

Sokol Radostice

6230451 jan.radost@centrum.cz

RAFK, z.s. Ing. Jifi Draho$ M: 773 625 027

6230461 rafksekretar@seznam.cz

TJ David Mika¢ M: 774 678 657

Rajhradice, z.s.

6230471 david.mikac@seznam.cz

FC Slovan Ing. Vladimir Lape$ M: 605 268 235

Rosice, a.s.

6230481 Lapes.vladimir@oslavany-mesto.cz

TJ Sokol Reznovice, z.s.

Tomas Bednar

M: 724 531 203

6230491 tjsokolreznovice@seznam.cz
SK Marek LiSka M: 724 351 100

Ri¢any z.s.

6230511 marek.liska@pneumatico.cz

Télovychovna jednota
Sokol Senorady
6230821

FrantiSek DoSek

M: 724 690 330

dosekf@seznam.cz

FK Strelice z.s.

Jifi Antonin

M:704 811 838

6230861 fkstrelice@seznam.cz
FK Satava, z.s. Ing. Pavel Slezak M: 728 654 956
6230841

pavel.sle@seznam.cz
SK Pavel Samsula ml. M: 602 586 581
Slapanice z.s.
6230551 info@skslapanice.cz

TJ Sokol Tésany, z.s.
6230561

Jitka Hardarova

M: 724 502 624

sokoltesany@seznam.cz

Amatérsky fotbalovy klub | Dusan Tichy M: 603 410 420

TiSnov, z.s.

6230571 afk-tisnov@seznam.cz
TJ Sokol Troubsko, Jifi Kroupa M: 606 738 203

spolek

6230581 kroupa.jura@seznam.cz

Télovychovna jednota
Sokol Tvarozna z.s.
6230591

Ing. Petr Kozak

M: 603 578 674

petr.kozak@haberkorn.cz
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Nazev a Cislo oddilu Kontaktni osoba Kontakt

SK Vladimir Stana M: 732 369 361
Ujezd u Brna z.s.

stanavladimir@seznam.cz
6230601
FC Lukas Urbanek M: 777 271 995
Veverska Bityska z.s.
6230611 veverska.bityska-fotbal@seznam.cz
Télocviéna jednota Sokol | Filip Carda M: 721 336 748
Veverské Kninice
6230621 filip.carda@seznam.cz
Télocvi€éna jednota Sokol |Ing. Jan Kohout M: 724 378 180
Viniéné Sumice
6230631 kohoutovi98@seznam.cz
Sportovni klub Vojkovice, | Petr Pekarek M: 603 465 271
Z.S.
6230641 skvojkovice@centrum.cz
Sportovni klub Vysoké Vaclav Kittler M: 607 574 343
Popovice z.s.
6230651 vaclavkittler@seznam.cz
TJ Sokol Ondrej Kozisek M: 792 313 911
Zakrany
6230661 Kozisekondrej1@gmail.com
FK Zbraslav, z.s. JUDr. Ivo Srom M: 603 428 771
6230681 srom@email.cz
TJ Banik ZbySov Mgr. Miroslav Vespalec M: 733 767 826
6230691

vespalecm@seznam.cz
Télocvi€éna jednota Mgr. Rudolf Budis M: 602 585 230
Sokol Zabéice
6230701 rbudis12@gmail.com
Sportovni klub SK Mgr. Tomas Kalla M: 774 940 280
Zatéany, z.s.
6230771 Mynick2@seznam.cz
TJ Viktoria Tomas Kolacek M: 724 676 965
Zelesice z.s.
6230721 kolacek@elkol.eu
Fotbalovy klub Zdenék Juris M: 731 665 035
Zidlochovice, z.s.
6230791 fczidlochovice@email.cz
Bud’ Fér - sportovni Mgr. Rudolf Budi$ M: 602 585 230
akademie, z.s.
6230851 rbudis12@gmail.com
Télovychovna jednota Libor Vasicek M: 725 357 363
Sokol Pohorelice, z.s.
6240441 fotbalpoho@seznam.cz
FC Dosta Bystrc- Mgr. Jakub Hradil M: 732 617 540
Knini€ky, spolek
6220511 dostabystrc@seznam.cz
Télovychovna jednota Dusan Matousek M: 721 515 742
SOKOL Otnice, z.s.
6260351 matousek.dusan@seznam.cz
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